

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Borja
 Prefeitura Municipal de São Borja
 Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico 24/2020

Astor Staudt Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 91.824.383/0001-78

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Abridor de Casa Desmanchador de Costura, Cores Variadas	PASSARELA	PASSARELA	5 UN	R\$ 11,51	R\$ 57,55
0007	Algodão Cru	PASSARELA	PASSARELA	25 M	R\$ 19,70	R\$ 492,50
0008	Alimentos Divididos Ao Meio, Por Velcro	SOLATE	SOLATEX	2 KIT	R\$ 52,99	R\$ 105,98
0009	Amiguinhos da Fazenda - Animais de Brinquedo	PASSARELA	PASSARELA	1 KIT	R\$ 24,34	R\$ 24,34
0010	Amiguinhos da Selva - Animais de Brinquedo	PASSARELA	PASSARELA	1 KIT	R\$ 24,37	R\$ 24,37
0011	Apontador de Lápis C/ Lixeira, Colorido, Boa Qualidade	LEO	LEO	85 UN	R\$ 1,68	R\$ 142,80
0012	Apontador Para Lápis Triangular Jumbo	LEO	LEO	30 UN	R\$ 4,49	R\$ 134,70
0013	Argila P/ Modelagem, Cor Terra	VILAGE	VILAGE	10 KG	R\$ 3,19	R\$ 31,90
0018	Argola de Acrílico 3cm, Transparente, Pequena	PASSARELA	PASSARELA	30 UN	R\$ 0,58	R\$ 17,40
0019	Argola Metálica Para Chaveiro de 22mm	PASSARELA	PASSARELA	720 UN	R\$ 0,84	R\$ 604,80
0025	Bandinha Rítmica Infantil. Composta Com: 1 Tambor, 1 Par de Prato, 1 Agogô, 1 Maraca, 1 Ganzá, 1 Chocalho, 1 Reco Rec...	CIA BRINK	CIA BRINK	1 CJ	R\$ 381,55	R\$ 381,55
0029	Barra Inglesa Com 7cm de Largura Com 10 Metros, Cores Variadas	ARTE	ARTE	40 UN	R\$ 19,73	R\$ 789,20
0035	Bola de Vôlei, Material Pvc, Revestimento Em Pu, Costurada	IDEIA	IDEIA	13 UN	R\$ 28,99	R\$ 376,87
0037	Bomba Para Encher Bola, Bomba Manual, Com Bico Metálico, Enche Nos Dois Sentidos de Movimento, Inverse	TOPPER	TOPPER	8 UN	R\$ 23,89	R\$ 191,12
0045	Caderno de Caligrafia	PAUTA	PAUTA	50 UND	R\$ 3,69	R\$ 184,50
0046	Caixa Plástica Organizadora Com Tampa, Em Material Transparente, Mínimo 20 Litros	UNE	UNE	25 UND	R\$ 38,89	R\$ 972,25
0052	Chocalho Instrumento Musical	AMACON	AMACON	1 UND	R\$ 30,55	R\$ 30,55
0053	Cola Acrílex Multicolagem, Cola Gel 120gr	ACRILEX COLORS	ACRILEX COLORS	15 UND	R\$ 7,49	R\$ 112,35
0055	Cola de Silicone 250ml	LEO	LEO	12 UND	R\$ 9,74	R\$ 116,88
0056	Cola Pano/tecido, Tubo C/100 Gramas	ACRILEX COLORS	ACRILEX COLORS	20 UN	R\$ 10,84	R\$ 216,80
0059	Cone de Barbante Algodão Para Crochê: N.º 04, Cores Variadas	ROMA	ROMA	96 UN	R\$ 22,87	R\$ 2.195,52
0060	Cone de Barbante Algodão Para Crochê: N.º 06, Cores Variadas	ROMA	ROMA	108 UN	R\$ 19,99	R\$ 2.158,92
0062	Cone de Linha de Costura Reta, Com 1200m, Cor Branca	COATS	COATS	4 UND	R\$ 7,02	R\$ 28,08
0063	Cone de Linha de Costura Reta, Com 1200m, Cor Preta	COATS	COATS	4 UN	R\$ 7,02	R\$ 28,08
0065	Conjunto Meu Chazinho (xícaras Plásticas)	BIG STAR	BIG STAR	1 UN	R\$ 32,19	R\$ 32,19
0066	Cortador Circular P/ Artesanato Emborrachado 28mm	SELLER	SELLER	2 UN	R\$ 38,99	R\$ 77,98
0070	Enchimento Fibras Silicone Simples 100% Poliéster, Branco	IPE	IPE	53 KG	R\$ 29,99	R\$ 1.589,47
0071	E.V.A. 45x50 2mm, Poá, Cores Variadas, Pacote Com 10 Unidades	HAITI	HAITI	20 PAC	R\$ 42,00	R\$ 840,00
0072	Kit de Fantoques: Contém: 01 Leão, 01 Coelho, 01 Cachorro, 01 Gato, 01 Macaco, 01 Zebra, 01 Girafa, 01 Jacaré e 01 Sapo	TIKA	TIKA	1 UND	R\$ 120,00	R\$ 120,00
0074	Feltro, Largura 1,40m, Cores Variadas	PASSARELA	PASSARELA	450 M	R\$ 11,99	R\$ 5.395,50
0075	Fibra Acrílica Siliconada Para Enchimento	IPE	IPE	90 KG	R\$ 30,99	R\$ 2.789,10
0077	Fio de Lã de 100gr, Cores Variadas	COATS	COATS	20 UN	R\$ 10,39	R\$ 207,80
0080	Fita Adesiva Crepe, 10mm, Rolo C/50 Metros	FIX	FIX	10 UN	R\$ 5,19	R\$ 51,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.522,95	

Baronesa Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 73.993.362/0001-02

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	Bola de Futebol de Campo Adulto Micropower Costurada Oficial	Stadium	Stadium	10 UN	R\$ 31,90	R\$ 319,00
0036	Bolicho Material Plástico, Dimensões Aproximadas dos Pinos 44cm de Altura, Dimensões Aproximadas da Bola 60cm de Circ...	aligra	aligra	5 UN	R\$ 28,00	R\$ 140,00
0061	Cone de Linha de Costura de 100% Poliéster	circulo	circulo	5 UND	R\$ 5,20	R\$ 26,00
0067	Cortador Circular P/ Artesanato Emborrachado 45mm	brw	Brw	2 UN	R\$ 48,10	R\$ 96,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 581,20	

CELSON GEHM - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.635.163/0001-60

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	Bola de Futebol de Salão Adulto, Micropower, Oficial, Costurada.	WINNER	WINNER	9 UND	R\$ 48,99	R\$ 440,91
0040	Brincando de Engenheiro C/ 120 Peças Em Madeira, Dimensões da Caixa 31x6,5x23cm Com Selo do Imetro	XALINGO	XALINGO	1 UN	R\$ 24,74	R\$ 24,74
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 465,65	

G. de Oliveira & Cia Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 89.271.464/0001-46

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Adesivo Instantâneo Tek Bond Alta Viscosidade, 20 Gr	20	LEO LEO	10 UND	R\$ 7,65	R\$ 76,50
0014	Argola Acrílica 12mm	ARGOLA	ARGOLA	130 UN	R\$ 0,96	R\$ 124,80
0020	Balão N.º 9, Colorido (sortidos), Pacote Com 50 Unidades	SORTIDO	GRANFEST	80 PAC	R\$ 8,19	R\$ 655,20
0021	Balão N.º 09, Pacote Com 50 Unidades, Cores Variadas	GRANFEST	GRANFEST	230 PAC	R\$ 8,19	R\$ 1.883,70
0022	Balão N 9, Com 50 Un Pct, Cor Transparente	GRANFEST	GRANFEST	60 PAC	R\$ 8,19	R\$ 491,40
0023	Bandeira do Brasil, Em Tecido, Tamanho Oficial	TECIDO	TANDER	1 UND	R\$ 79,45	R\$ 79,45
0024	Bandeira do Rio Grande do Sul Em Tecido Tamanho Oficial	TECIDO	TANDER	1 UND	R\$ 100,98	R\$ 100,98
0026	Baralho de Pife, 104 Peças	PAPEL	COPAG	9 UND	R\$ 10,48	R\$ 94,32
0031	Blocos de Montar, Confeccionado Em Plástico Polipropileno Atóxico, Alto Brilho, Com No Mínimo 50 Peças - Tipo Lego	BLOCOS	TATETI	7 UND	R\$ 6,20	R\$ 43,40
0044	Cadeira de Alimentação Para Bebê	TUTY BABY	TUTY BABY	1 UND	R\$ 259,00	R\$ 259,00
0047	Caixa Plástica Organizadora Com Tampa, Em Material Transparente, Mínimo 60 Litros	PLASTICA	PLASUTIL	20 UND	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00
0048	Caneta Para Tecido, Cores Variadas	CANETA	ACRILEX	10 UN	R\$ 3,50	R\$ 35,00
0054	Cola Cascorez Branca, Extra Adesivo Pva, Fr C/1kg	COLA	LEO LEO	15 UND	R\$ 24,48	R\$ 367,20
0057	Cola Universal Pagamil, Tubo Com 17gr	BISNAGA	PEGAMIL	30 UN	R\$ 5,00	R\$ 150,00
0064	Conjunto de Mesa e Cadeiras Infantis: Possui Uma Mesa e Duas Cadeiras, Possuem Pés e Encosto Coloridos, Estimulando A...	XALINGO	XALINGO	1 CJ	R\$ 277,00	R\$ 277,00
0076	Fio 10, Nylon, 10mm	FIO	ARTEX	5 UN	R\$ 8,80	R\$ 44,00
0079	Fio Encerado 1mm, Rolo C/100gr	FIO	HALLEY	13 UN	R\$ 18,10	R\$ 235,30
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.257,25

Mf Machado Soares - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.230.856/0001-41

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	Barbante Natural de 1.200m, N.º 6	BOCA AZUL	BOCA AZUL	20 UN	R\$ 21,93	R\$ 438,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 438,60

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.076.968/0001-01

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0068	Elástico 5mm, C/ 10 Metros, Cor Branca	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	10 UN	R\$ 11,79	R\$ 117,90
0069	Elástico 5mm, C/ 10 Metros, Cor Preta	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	6 UND	R\$ 12,79	R\$ 76,74
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 194,64

Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 01.763.210/0001-02

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Agogô - Instrumento Musical	1943	CARLU	1 UND	R\$ 64,12	R\$ 64,12
0034	Bola de Vinil N.º 08, Temas Diversos	BOLA	SULEVIM	12 UN	R\$ 12,50	R\$ 150,00
0038	Boneca Emborrachada Bebê, Cor Branca, Material Plástico e Vinil, Dimensões Aproximadas do Produto 33cm, Certificada P...	BONECA	MILK	5 UN	R\$ 38,50	R\$ 192,50
0039	Boneca Emborrachada Bebê, Cor Negra, Material Plástico e Vinil, Dimensões Aproximadas do Produto 33cm, Certificada Pe...	BONECA	MILK	5 UND	R\$ 40,00	R\$ 200,00
0041	Brinquedo de Montar Star Plic	ESTRELAS	LIG LIG	2 UN	R\$ 40,50	R\$ 81,00
0043	Brinquedo Pirâmide de Argolas, Conteúdo da Embalagem 05 Argolas e Um Suporte de Encaixar, Dimensões Aproximadas do Pr...	6303	POLIPLAC	1 UND	R\$ 25,99	R\$ 25,99
0049	Carrinho de Boneca, Estrutura de Plástico Resistente, 01 Assento, Medidas Aproximadas de 40cm de Altura, 37cm de Comp...	150	CARDOSO	1 UND	R\$ 36,06	R\$ 36,06
0050	Carrinho de Ferro Em Miniatura, Medindo Aproximadamente 12cm	CARRINHO	MATTEL	5 UND	R\$ 25,00	R\$ 125,00
0058	Coleção Lanches Brinquedo: Vamos Lanchar - Coleção Alimentos de Brinquedo, Material: Plástico	343	BIG STAR	2 UND	R\$ 39,00	R\$ 78,00
0073	Fantoches Luva de Dedinhos	FANTOCHE	VALE LETRAS	1 CJ	R\$ 71,00	R\$ 71,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.023,67

Valor Total: R\$ 29.483,96